EDITAL DE CONCURSO CP Nº 061/2025

                                   TORNA SEM EFEITO EDITAL N° 058/2025

                                                      DE NOMEAÇÃO    EM    CONCURSO

           PÚBLICO.

  GILMAR FERREIRA DE LEMOS, Prefeito Municipal de

Tavares, no uso de suas atribuições legais,

  Tendo sido utilizado os critérios previstos no Edital de Abertura CP

nº 001/2024 do Concurso Público para o cargo de ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, conforme item 11.2, revoga-se a nomeação da candidata

RAVENNA SEIXAS DA SILVEIRA, com decorrente perda de todos os

direitos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, 21 DE JULHO

DE 2025.

         Gilmar Ferreira de Lemos

       Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

		2025-07-21T10:51:53-0300
	GILMAR FERREIRA DE LEMOS:55101038091